
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

Illdoba, 1 3 Die 2U10 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 133/96, la que fija el pago de asignaciones 

complementarias al personal Docente, 

La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 

pago de asignaciones complementarias, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 

de Lenguas, 

La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral N° 

1409/96, 

La mayor productividad del personal docente, 


Las reglamentaciones vigentes, 


Por ello, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 

COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de 

254 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


esta dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos y montos que se detallan a continuación : 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

39155 MORA MARIANELA 16 189 77,44 12 Dic-10 

39157 AHUMADA LUIS EDUARDO 16 189 232,32 12 Dic-10 

39162 DEL CASTILLO PAULA IRENE 16 189 135,52 12 Dic-10 

39461 BATISTON, MARrA LORENA 16 189 1200,00 12 Dic-10 

39509 CASALlS SILVIA VIVIANA 16 189 67,76 12 Dic-10 

39745 ARDUINO ISABEL 16 189 67,76 12 Dic-10 

40256 SOSA SERGIO 16 189 77,44 12 Dic-10 

40684 FRANCISCO SILVIA ANALlA 16 189 125,84 12 Dic-10 

40684 FRANCISCO SILVIA ANAL lA 16 189 972,48 12 Dic-10 

40684 FRANCISCO SILVIA ANALIA 16 189 1349,32 12 Dic-10 

80427 VOL TAREL SILVINA MARIA 16 189 174,24 12 Dic-10 

80761 MANJAR RES LUCAS 16 189 1912,23 12 Dic-10 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.

-J4,~ 
Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Praf. LUIS JAI¡-"~EZ ' Universidad Nacional de Córdoba 
Cj:'/T ;A9'J DE Gr:~i;1él i t~.~.C;'lN 
r'~í"-JL r.~ ) :;: 1. t:'·lGUAS 

..... ;j¿ jtZ'. .;;'<:. t ~ (-,~ :u... L.: 


